梁平人社遣受字〔2022〕001号
受理决定书
重庆钜烽物业服务有限公司：

你单位于2022年6月13日向本机关提出的劳务派遣经营许可延续申请，经审查，符合受理条件，本机关决定予以受理。办理期限为2个工作日，将于2022年6月16日前依法作出行政许可决定（依法需要批准延长的，所需期限将另行告知）。

特此通知。

联系人（经办人）：吴壮丽、孙冬梅

联系电话：023－53238990
                   重庆市梁平区人力资源和社会保障局

                            2022年6月13日

（本决定书一式两份，一份存卷被查，一份送达申请人）

抄送：区市场监管局。

—2—

—3—